关于扬州市中医院 2025 年中医住院（全科）

医师规范化培训拟录取名单(第一批)

公示的通知

根据国家、省有关文件精神，按照《扬州市中医院 2025 年

中医住院（全科）医师规范化培训招生公告》，经过本基地考

核，并报上级卫健部门审核，拟录取 30名学员为本基地 2025

年第一批中医住院（全科）医师规范化培训学员（详见附件），

现予以公示。

公示时间：2024 年 8 月 18日—8 月 22日。

公示期间，若有异议，可通过以下形式实名向医院反映。

如有学历信息和人事关系等信息造假情况（如有工作单位，却

以社会人身份报考等），一经发现并核实后，立即取消录取资

格。

联系电话：0514-87937080 纪委办

0514-87937539 科教处

扬州市中医院

2025 年 8 月 18 日

附件：

2025 年扬州市中医院中医住院（全科）医师规范化培训

拟录取名单（第一批）

序号
报考培训

专业
姓名 性别

是否定

向生
单位

1 中医 沈月桐 女 否 高邮市中医院

2 中医 李帅 男 否 广陵区中医院

3 中医 王者风 男 否 仪征市中医院

4 中医 杭明明 女 否 仪征市中医院

5 中医 马婷 女 否 宝应县中医医院

6 中医 樊亚东 男 否 扬州大学医学院

7 中医 凌逸轩 男 否 宝应县中医医院

8 中医 刘小青 女 否 兴化市人民医院

9 中医 朱元泉 男 否 广陵区中医院

10 中医 王一诺 女 否 靖江王氏中医门诊部

11 中医全科 徐幼泽 女 是 扬州市江都区真武中心卫生院

12 中医全科 朱雨婷 女 否 扬州市江都区双沟社区卫生服务中心

13 中医全科 李美杰 男 是 扬州市宝应县泾河镇卫生院

14 中医全科 张宇航 女 是 扬州市江都区邵伯中心卫生院

15 中医全科 任进新 女 否 扬州市江都区邵伯中心卫生院

16 中医全科 聂婧 女 否 扬州市江都区浦头镇中心卫生院

17 中医全科 佘发华 男 否 扬州市江都区小纪中心卫生院

18 中医全科 马景怡 女 是 仪征市月塘中心卫生院

19 中医全科 刘佳佳 女 否 扬州市江都区丁沟镇卫生院

20 中医全科 王聿杰 男 否 扬州市级机关门诊部

21 中医全科 王羽昊 男 是 宝应县柳堡镇中心卫生院

22 中医全科 徐梦珂 女 是 宝应县黄塍镇卫生院

23 中医全科 李欣宇 女 否 扬州市江都区仙女社区卫生服务中心

24 中医全科 徐晓晨 女 否 扬州市江都区小纪中心卫生院

25 中医全科 肖铮言 女 否 扬州市江都区吴桥镇卫生院

26 中医全科 陈怡文 女 是 扬州市江都区丁沟镇卫生院

27 中医全科 陈龄 女 否 社会化学员

28 中医助理全科 王高伟亚 男 是 高邮市周山镇卫生院

29 中医助理全科 朱雷 男 是 宝应县夏集镇卫生院

30 中医助理全科 刘一平 女 是 高邮市甘垛镇卫生院